

แบบรายงานสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน พ.ศ.2562

องค์การบริหารส่วนตำบลด่านขุนทด อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

วันที่ 30 กันยายน พ.ศ.2562

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่ และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
1	จัดซื้อน้ำดื่มประจำเดือน กันยายน 2562	612.00	612.00	เฉพาะเจาะจง	นายพนพล ภูมิโคกรักษ์ เสนอราคา 17.-*38=646.-	นายพนพล ภูมิโคกรักษ์ ตกลงซื้อ ราคา 17.-*36=612.-	เป็นผู้มีอาชีพค้าขายโดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 67/2562 ลงวันที่ 2 กันยายน 2562
2	จัดซื้อแบตเตอรี่วิทยุ Icon IC-F3GS จำนวน 10 ก้อน	7,500.00	7,500.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านดับเพลิงราชสีมา เสนอราคา 7,500.-	ร้านดับเพลิงราชสีมา ราคา 7,500.-	เป็นผู้มีอาชีพค้าขายโดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 68/2562 ลงวันที่ 3 กันยายน 2562
3	จัดซื้อกระจกโค้งเนื้อโพลีฯ จำนวน 3 บาน	10,500.00	10,500.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านดับเพลิงราชสีมา เสนอราคา 10,500.-	ร้านดับเพลิงราชสีมา ราคา 10,500.-	เป็นผู้มีอาชีพค้าขายโดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 69/2562 ลงวันที่ 3 กันยายน 2562
4	จัดซื้อสายส่งน้ำดับเพลิง+หัวฉีด	47,000.00	47,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านเจบีไฟร์ เสนอราคา 47,000.-	ร้านเจบีไฟร์ ราคา 47,000.-	เป็นผู้มีอาชีพค้าขายโดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 70/2562 ลงวันที่ 3 กันยายน 2562
5	จัดซื้อเครื่องอ่านบัตร smart card จำนวน 1 เครื่อง (กองคลัง)	700.00	700.00	เฉพาะเจาะจง	บจก.ชัยภูมิถือปี่ เสนอราคา 700.-	บจก.ชัยภูมิถือปี่ ราคา 700.-	เป็นผู้มีอาชีพค้าขายโดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 71/2562 ลงวันที่ 5 กันยายน 2562
6	จัดซื้อเครื่องอ่านบัตร smart card จำนวน 1 เครื่อง (สำนักปลัด)	700.00	700.00	เฉพาะเจาะจง	บจก.ชัยภูมิถือปี่ เสนอราคา 700.-	บจก.ชัยภูมิถือปี่ ราคา 700.-	เป็นผู้มีอาชีพค้าขายโดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 72/2562 ลงวันที่ 5 กันยายน 2562
7	จัดซื้อเครื่องอ่านบัตร smart card จำนวน 1 เครื่อง (กองช่าง)	700.00	700.00	เฉพาะเจาะจง	บจก.ชัยภูมิถือปี่ เสนอราคา 700.-	บจก.ชัยภูมิถือปี่ ราคา 700.-	เป็นผู้มีอาชีพค้าขายโดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 73/2562 ลงวันที่ 5 กันยายน 2562

แบบรายงานสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน พ.ศ.2562

องค์การบริหารส่วนตำบลด่านขุนทด อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

วันที่ 30 กันยายน พ.ศ.2562

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่ และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
8	จัดซื้อเครื่องอ่านบัตร smart card จำนวน 1 เครื่อง (กองสวัสดิการสังคม)	700.00	700.00	เฉพาะเจาะจง	บจก.ชัยภูมิโก้ปี่ เสนอราคา 700.-	บจก.ชัยภูมิโก้ปี่ ราคา 700.-	เป็นผู้มีอาชีพค้าขายโดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 74/2562 ลงวันที่ 5 กันยายน 2562
9	จัดซื้อเครื่องอ่านบัตร smart card จำนวน 1 เครื่อง (กองสาธารณสุข)	700.00	700.00	เฉพาะเจาะจง	บจก.ชัยภูมิโก้ปี่ เสนอราคา 700.-	บจก.ชัยภูมิโก้ปี่ ราคา 700.-	เป็นผู้มีอาชีพค้าขายโดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 75/2562 ลงวันที่ 5 กันยายน 2562
10	จัดซื้อเครื่องอ่านบัตร smart card จำนวน 1 เครื่อง (กองการศึกษา)	700.00	700.00	เฉพาะเจาะจง	บจก.ชัยภูมิโก้ปี่ เสนอราคา 700.-	บจก.ชัยภูมิโก้ปี่ ราคา 700.-	เป็นผู้มีอาชีพค้าขายโดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 76/2562 ลงวันที่ 5 กันยายน 2562
11	จัดซื้อหมึกพิมพ์ P305D,P355D จำนวน 5 รายการ	79,600.00	78,800.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านอาเอสโซรุชั่น เสนอราคา 79,600.-	ร้านอาเอสโซรุชั่น ราคา 78,800.-	เป็นผู้มีอาชีพค้าขายโดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 77/2562 ลงวันที่ 6 กันยายน 2562
12	จัดซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน 56 รายการ	20,933.00	20,933.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านเอกกมล เสนอราคา 20,933.-	ร้านเอกกมล ราคา 20,933.-	เป็นผู้มีอาชีพค้าขายโดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 78/2562 ลงวันที่ 9 กันยายน 2562
13	จัดซื้อคอมพิวเตอร์โน้ตบุ๊ก จำนวน 1 เครื่อง (จัดเก็บรายได้)	22,000.00	21,500.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านไฟกัสคอมพิวเตอร์ แอนด์เซอร์วิส เสนอราคา 22,000.-	ร้านไฟกัสคอมพิวเตอร์ แอนด์เซอร์วิส ราคา 21,500.-	เป็นผู้มีอาชีพค้าขายโดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 79/2562 ลงวันที่ 17 กันยายน 2562

แบบรายงานสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน พ.ศ.2562

องค์การบริหารส่วนตำบลด่านขุนทด อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

วันที่ 30 กันยายน พ.ศ.2562

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่ และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
14	จัดซื้อผ้าคลุมเก้าอี้ พร้อมสกินชีสนง.จำนวน 100 ตัว	27,000.00	27,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านแมนครูภัณฑ์ เสนอราคา 27,000.-	ร้านแมนครูภัณฑ์ ราคา 27,000.-	เป็นผู้มีอาชีพค้าขายโดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 80/2562 ลงวันที่ 19 กันยายน 2562
15	จัดซื้อผ้าใบเต็นท์ทรงโค้ง 5*12 จำนวน 1 ผืน และ 4*8 จำนวน 2 ผืน	58,000.00	56,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านแมนครูภัณฑ์ เสนอราคา 58,000.-	ร้านแมนครูภัณฑ์ ราคา 56,000.-	เป็นผู้มีอาชีพค้าขายโดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 81/2562 ลงวันที่ 19 กันยายน 2562
16	จัดซื้อครุภัณฑ์สำนักงาน จำนวน 3 รายการ	169,900.00	169,900.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านแมนครูภัณฑ์ เสนอราคา 169,900.-	ร้านแมนครูภัณฑ์ ราคา 169,900.-	เป็นผู้มีอาชีพค้าขายโดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 82/2562 ลงวันที่ 19 กันยายน 2562
17	จัดซื้อป้ายบังคับจราจร จำนวน 3 ชุด	8,100.00	8,100.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านดับเพลิงราชสีมา เสนอราคา 8,100.-	ร้านดับเพลิงราชสีมา ราคา 8,100.-	เป็นผู้มีอาชีพค้าขายโดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 83/2562 ลงวันที่ 20 กันยายน 2562
18	จัดซื้อตู้เก็บเอกสาร จำนวน 2 บาน	7,600.00	7,600.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านบีกโปร เสนอราคา 3,800*2=7,600.-	ร้านบีกโปร ราคา 7,600.-	เป็นผู้มีอาชีพค้าขายโดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 84/2562 ลงวันที่ 20 กันยายน 2562
19	จัดซื้อเก้าอี้ สำนักปลัด จำนวน 3 ตัว	6,600.00	6,600.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านบีกโปร เสนอราคา 2,200*3=6,600.-	ร้านบีกโปร ราคา 6,600.-	เป็นผู้มีอาชีพค้าขายโดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 85/2562 ลงวันที่ 20 กันยายน 2562

แบบรายงานสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน พ.ศ.2562

องค์การบริหารส่วนตำบลด่านขุนทด อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

วันที่ 30 กันยายน พ.ศ.2562

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่ และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
20	จัดซื้อล้อวัดระยะชนิดเดิมตามจำนวน 1 เครื่อง	4,000.00	4,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ด่านขุนทดค้าไม้ เสนอราคา 4,000.-	หจก.ด่านขุนทดค้าไม้ ราคา 4,000.-	เป็นผู้มีอาชีพค้าขายโดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 86/2562 ลงวันที่ 20 กันยายน 2562
21	จัดซื้อเทปวัดระยะทาง จำนวน 3 อัน	1,800.00	1,800.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ด่านขุนทดค้าไม้ เสนอราคา 600*3= 1,800.-	หจก.ด่านขุนทดค้าไม้ ราคา 1,800.-	เป็นผู้มีอาชีพค้าขายโดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 87/2562 ลงวันที่ 20 กันยายน 2562
22	จัดซื้อไฟฟ้าส่องสว่าง LED พลังงานแสงอาทิตย์ จำนวน 10 ต้น	330,000.00	325,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ดี เค ที อินเทอร์เน็ต เสนอราคา 330,000.-	หจก.ดี เค ที อินเทอร์เน็ต กรุป ราคา 325,000.-	เป็นผู้มีอาชีพค้าขายโดยตรง	ใบสั่งซื้อ เลขที่ 88/2562 ลงวันที่ 27 กันยายน 2562
23	จ้างเหมาบริการบรรจุน้ำยาเคมี ถังดับเพลิงเคมีแห้ง ชนิดผงฯ จำนวน 35 ถัง	21,000.00	21,000.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านเจบีไฟร์ เสนอราคา จ้าง 600*35=21,000.-	ร้านเจบีไฟร์ ตกลง ราคาจ้าง 21,000.-	เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างโดยตรง	ใบสั่งจ้างเลขที่ 62/2562 ลงวันที่ 3 กันยายน 2562
24	จ้างซ่อมเครื่องพิมพ์เลเซอร์ (หน่วยจัดเก็บรายได้) จำนวน 1 เครื่อง	4,800.00	4,800.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านอาเอสโซรุชั่น เสนอ ราคาจ้าง 4,800.-	ร้านอาเอสโซรุชั่น ตก ลงราคาจ้าง 4,800.-	เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างโดยตรง	ใบสั่งจ้างเลขที่ 63/2562 ลงวันที่ 3 กันยายน 2562
25	จ้างถ่ายเอกสารพร้อมเข้าเล่ม	1,260.00	1,260.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านเอกกมล เสนอราคา จ้าง 1,260.-	ร้านเอกกมล ตกลง ราคาจ้าง 1,260.-	เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างโดยตรง	ใบสั่งจ้างเลขที่ 64/2562 ลงวันที่ 18 กันยายน 2562

แบบรายงานสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กันยายน พ.ศ.2562

องค์การบริหารส่วนตำบลด่านขุนทด อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

วันที่ 30 กันยายน พ.ศ.2562

ลำดับ	งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง	วงเงินที่จะซื้อหรือจ้าง	ราคากลาง	วิธีซื้อหรือจ้าง	รายชื่อผู้เสนอราคา และราคาที่เสนอ	ผู้ได้รับการคัดเลือก และราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง	เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป	เลขที่ และวันที่ของสัญญา หรือข้อตกลงในการซื้อหรือจ้าง
26	จ้างเหมาทำตรายาง (กองสวัสดิการสังคม) จำนวน 20 อัน	4,480.00	4,480.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านกิตติชัยการพิมพ์ เสนอราคาจ้าง 4,480.-	ร้านกิตติชัยการพิมพ์ ตกลงราคาจ้าง 4,480.-	เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างโดยตรง	ใบสั่งจ้างเลขที่ 65/2562 ลงวันที่ 18 กันยายน 2562
27	จ้างเหมาซ่อมแซมถนนคสล. ม.10	7,500.00	7,500.00	เฉพาะเจาะจง	นางสมมุ้ง สามขุนทด เสนอราคาจ้าง 7,500.-	นางสมมุ้ง สามขุนทด ตกลงราคาจ้าง 7,500.-	เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างโดยตรง	ใบสั่งจ้างเลขที่ 66/2562 ลงวันที่ 20 กันยายน 2562
28	จ้างเหมาซ่อมแซมถนนคสล. ม.8	3,800.00	3,800.00	เฉพาะเจาะจง	นางสมมุ้ง สามขุนทด เสนอราคาจ้าง 3,800.-	นางสมมุ้ง สามขุนทด ตกลงราคาจ้าง 3,800.-	เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างโดยตรง	ใบสั่งจ้างเลขที่ 67/2562 ลงวันที่ 20 กันยายน 2562
29	จ้างเหมาบริการซ่อมแซมรถยนต์ กธ 7187 นม	1,270.00	1,200.00	เฉพาะเจาะจง	ร้านช่างนนท์ไดนาโม เสนอราคาจ้าง 1,270.-	ร้านช่างนนท์ไดนาโม ตกลงราคาจ้าง 1,200.-	เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างโดยตรง	ใบสั่งจ้างเลขที่ 68/2562 ลงวันที่ 23 กันยายน 2562
30	จ้างเหมาติดตั้งเสาบอกระดับน้ำ	10,000.00	7,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.อิม่อุ่นคอนสตรัคชั่น เสนอราคาจ้าง 10,000.-	หจก.อิม่อุ่นคอนสตรัคชั่น ตกลงราคาจ้าง 7,000.-	เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างโดยตรง	ใบสั่งจ้างเลขที่ 69/2562 ลงวันที่ 24 กันยายน 2562
31	โครงการก่อสร้างรั้ว ประตู และเสาธง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก	440,000.00	436,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.จันทริการโยธา เสนอราคาจ้าง 440,000.-	หจก.จันทริการโยธา ตกลงราคาจ้าง 436,000.-	เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างโดยตรง	สัญญาจ้างเลขที่ 65/2562 ลงวันที่ 4 กันยายน 2562
32	ซ่อมแซมถนนลาดยางสายหลังวัดบ้านใหม่เจริญสุข ม.5	195,000.00	194,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.ราชสีมาภูเบศ เสนอ ราคาจ้าง 195,000.-	หจก.ราชสีมาภูเบศ ตกลงราคาจ้าง 194,000.-	เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างโดยตรง	สัญญาจ้างเลขที่ 66/2562 ลงวันที่ 5 กันยายน 2562
33	โครงการก่อสร้างถนนคสล.ซอยยอดทอง ม.5	305,000.00	303,000.00	เฉพาะเจาะจง	หจก.บีวิสตุก่อสร้าง เสนอ ราคาจ้าง 305,000.-	หจก.บีวิสตุก่อสร้าง ตกลงราคาจ้าง 303,000.-	เป็นผู้มีอาชีพรับจ้างโดยตรง	สัญญาจ้างเลขที่ 67/2562 ลงวันที่ 5 กันยายน 2562